2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТУШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.01.2026                                               г. Петушки                                                            № 38

О признании утратившим силу
постановления администрации
Петушинского района

В соответствии с пунктом 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Петушинского муниципального округа Владимирской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Петушинского района от 01.07.2025 № 752 «Об утверждении Порядка расходования средств бюджета муниципального образования «Петушинский район» на материально-техническое обеспечение военнослужащих войсковых частей, находящихся в зоне проведения специальной военной операции на территориях Украины, ДНР, ЛНР, Запорожской области и Херсонской области, а также войсковых частей, дислоцирующихся на территории Петушинского района Владимирской области и принимающих участие в подготовке военнослужащих для участия в боевых действиях в зоне проведения специальной военной операции».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU, подлежит размещению на официальном сайте Петушинского муниципального округа Владимирской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2026 года.
.

Глава Петушинского
муниципального округа						      А.В.КОПЫТОВ